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Jordan CLINIC GUM PROTECTOR Szczoteczka MIĘKKA 1 szt
 

Cena: 14,22 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent ORKLA CARE S.A.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

JORDAN Gum Protector Miękka szczoteczka do zębów 1 sztuka
Seria Clinic by Jordan to specjalistyczna linia stworzona z myślą o konsumentach borykających się z problemami stomatologicznymi,
którzy poszukują wysokiej jakości produktów o zaawansowanych właściwościach funkcjonalnych.

Szczoteczka Gum Protector pomaga dbać o wrażliwą powierzchnię zębów i dziąseł dzięki bardzo delikatnemu włosiu oraz ogranicza
możliwość podrażnień, powstających wskutek zbyt intensywnego szczotkowania zębów i linii dziąseł.

Unikalną cechą szczoteczki Gum Protector jest rączka z systemem "Bend & Click", która zgina się pod wpływem zbyt silnego nacisku na
powierzchnię zębów podczas szczotkowania, dzięki czemu daje sygnał, że zęby wraz z linią dziąseł powinny być delikatniej
szczotkowane, wręcz masowane. Mechanizm znajduje się w przegubie rączki i będzie odczuwalny jako kliknięcie pod kciukiem, gdy
szczotkujesz zbyt mocno.

Szczoteczka Gum Protector to również ekologiczny wybór ze względu na rączkę, która została stworzona w 82% z plastiku z recyklingu.

W zestawie z nakładką ochronną na włosie dla higienicznego przechowywania szczoteczki. Dodatkowo główka szczoteczki posiada
ultracienkie zwężane włosie, które zapewnia skuteczne i delikatne czyszczenie zębów wzdłuż linii dziąseł oraz sięga dalej między zęby
niż standardowe włosie.

System "Bend & Click", zapobiegający intensywnemu szczotkowaniu i podrażnieniom dziąseł.

Delikatne włosie dla wrażliwych zębów i dziąseł.

W zestawie z nakładką ochronną na włosie dla higienicznego przechowywania szczoteczki.

Posiada rączkę, która została stworzona w 82% z plastiku z recyklingu.

Clinic Gum Protector jest dostępny w dwóch stopniach twardości włosia dostosowanych do wrażliwych dziąseł: SOFT (miękkie) i
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ULTRASOFT (ultramiękkie).

Uwaga!

Produkt występuje w różnych wersjach kolorystycznych, a zdjęcia przedstawiają tylko przykładowe warianty. Produkty pakowane są
losowo, brak możliwości wyboru konkretnego wariantu.

Kod EAN: 7038516545206
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